rumah petak dinilai paling tepat dilakukan di di Jalan Ambisi, RT 01 / RW 05 

Dusun, Dusun Lalang, Kecamatan Pangkalan Kerinci, Kabupaten Pelalawan. 

Adapun biaya pengembangan minimum yang diperlukan berdasarkan analisis 

finansial yaitu sebesar Rp 1.293.655.664 (Satu milyar dua ratus sembilan puluh 

tiga juta enam ratus lima puluh lima ribu enam ratus enam puluh empat rupiah) 

4.2 Saran 

Pada penulisan KTTA ini, penulis memberikan beberapa saran kepada 

pemerintah daerah Kabupaten Pelalawan dan juga pemilik lahan. 

Pemerintah Kabupaten Pelalawan 

(1) Dalam penulisan KTTA ini penulis mengalami beberapa kesulitan dalam